autorizando a la empresa demandada a descontar de estos 
valores el dinero que ya fue cancelado por esos conceptos 
conforme a la parte motiva de esta providencia.  

TERCERO: CONDENAR a la COOPERATIVA SANTANDEREANA DE 
TRANSPORTADORES LTDA COPETRAN a cancelar al demandante 
la suma de UN MILLÓN TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL 
SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS ($1.372.697), por 
concepto de saldo insoluto de indemnización por despido injusto.  

CUARTO: CONDENAR a la COOPERATIVA SANTANDEREANA DE 
TRANSPORTADORES LTDA COPETRAN a cancelar al demandante 
un día de salario por cada día de retardo el equivalente a un día